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Arabiemiraattien talous on kasvanut nopeasti viime vuosien aikana perustuen pitkälti öljyn korkeisiin 
maailman markkinahintoihin sekä kasvavaan kulutuskysyntään. Alueen talouden voimakkaalla kasvulla 
on valitettavasti ollut vakavat seuraukset ympäristölle. Arabiemiraattien hallinto on tiedostanut, että 
välittömät toimenpiteet luonnonvarojen suojelemiseksi ja kestävän kehityksen edistämiseksi ovat 
välttämättömiä. Hallitus onkin päättänyt tehdä mittavia investointeja ympäristöteknologian projekteihin. 

Ympäristökysymysten noustessa yhä keskeisemmäksi haasteeksi myös yritykset ovat alkaneet investoi-
maan kasvavia summia ympäristöteknologiaan osana CSR (Corporate Social Responsibility) ohjelmia.

Lähde tutustumaan mistä tuotteista ja palveluista markkinoilla on kysyntää sekä
solmimaan kontakteja paikallisten toimijoiden kanssa!

Matkan hinta on 2500 € + alv. 22 %
Hinta sisältää meno-paluu lennot, majoitukset yhden hengen huoneissa, aamiaiset, yritysvierailut, 
messuliput sekä kuljetukset. 

Matka on suunnattu suomalaisille ympäristöteknologian alan yrityksille, jotka selvittelevät vientinäkymiä 
tai viennin aloittamista kohdemarkkinoille.
Matkan kustannuksiin haetaan pk-yritysten kansainvälistymistukea Työ- ja elinkeinoministeriöltä. 
Mahdollinen tuki myönnetään yhdelle osallistujalle / yritys. 

Matkan järjestää Exigo yhteistyössä Abu Dhabissa toimivan Global Minds yhtiön kanssa.
Oikeus ohjelmanmuutoksiin pidätetään. Sitovat ilmoittautumiset viimeistään 30.10.2008 mennessä.

Ohjelma

Sunnuntai 18.1.	 Helsinki (klo 20.55) – Dubai.
Maanantai 19.1.	 Arabiemiraatit liiketoimintapaikkana, 

	 suurlähettiläs, Matti Lassila, Suomen suurlähetystö, Abu Dhabi.
	 Etabloituminen Arabiemiraattien markkinoille, yritys case

Tiistai 20.1.	 Environment 2009 -messut, Abu Dhabi National Exhibition Centre.
Keskiviikko 21.1.	 Environment 2009 -messut, Abu Dhabi National Exhibition Centre.

	 Lisätietoja tapahtumasta: www.enviro-uae.com.
Torstai 22.1.	 Dubailaisen kauppahuoneen edustajien tapaaminen, Dubai.
Perjantai 23.1.	 Opastettu kiertoajelu. Tutustuminen mm. vapaakauppa-alueisiin, Dubai.
Lauantai 24.1.	 Dubai-Helsinki (saapuminen Helsinkiin klo 9.55).


